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Országos Diákolimpia 2019
Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

3 SKORKA Csongor JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM
4 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
8 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 HORVÁTH Keán CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
12 PAPP Medárd HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 SOÓS Márton NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
16 SÓS Levente NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 TÓTH Barnabás KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 TÓTH László Gergő BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK

ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
ATARCHVILI Lior BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
BÖDŐ Péter Zsombor TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
DÖRNYEI Gergő Milán MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
FEHÉR Flórián ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
JANCSÁK Márton István SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALA
JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Milán Barnabá BUDAPEST XXIII. KERÜLETI TÖRÖK FLÓRIS ÁLTALÁNOS ISKOLA
ŐRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM
TAKÁCS Tamás HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOL
VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
6 csoport (1 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást szám  52
GY/M ind. AT RG

JANCSÁK Márton Istv SZEGEDI TUDO  3  1  3  V 0.250 -5 12 3
GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZL  V  0  V  V 0.750 5 15 2
SKORKA Csongor JEDLIK ÁNYOS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
KOVÁCS Milán Barna BUDAPEST XXII  V  1  1  2 0.250 -9 9 5
TÓTH László Gergő BOCSKAI ISTVÁ  2  1  1  V 0.250 -8 9 4

Csoport szám 2    13:30    Pást szám  53
GY/M ind. AT RG

ANTAL Péter ZALAEGERSZE  1  V  1  1 0.250 -8 8 4
SOÓS Márton NÉMETH LÁSZL  V  V  0  V 0.750 5 15 2
BODOR Csaba SZENT JÓZSEF  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI  V  V  V  V 1.000 18 20 1
SÓS Levente NÉMETH LÁSZL  V  4  V  1 0.500 3 15 3

Csoport szám 3    13:30    Pást szám  54
GY/M ind. AT RG

TÓTH Barnabás KŐBÁNYAI KA  4  1  V  V 0.500 4 15 2
CSIRKE Dávid SZIGETSZENTM  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBO  V  3  V  2 0.500 3 15 3
JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REF  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII.  1  0  V  V 0.500 -2 11 4

Csoport szám 4    13:30    Pást szám  55
GY/M ind. AT RG

ATARCHVILI Lior BUDAPEST XIII.  2  2  V  2 0.250 -7 11 4
BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GUBA Zétény ANGOL NYELV  V  3  V  V 0.750 9 18 2
FEHÉR Flórián ELTE TREFORT  3  0  1  1 0.000 -15 5 5
ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG K  V  1  1  V 0.500 -1 12 3

Csoport szám 5    13:30    Pást szám  56
GY/M ind. AT RG

BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZE  2  1  1  4 0.000 -11 8 5
PAPP Medárd HÓDMEZŐVÁS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
DÖRNYEI Gergő Milá MINDSZENTY J  V  1  0  1 0.250 -9 7 4
BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTM V4  2  V  V 0.750 9 16 2
ŐRY Csaba PIARISTA GIMN  V  3  V  1 0.500 -1 14 3

Csoport szám 6    13:30    Pást szám  57
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Tamás HUNYADI MÁT  1  1  2  V  2 0.200 -11 11 5
BÖDŐ Péter Zsombor TAKSONY VEZÉ  V  V  1  V  4 0.600 8 20 3
BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁL  V  1  V  V  V 0.800 10 21 1
HORVÁTH Keán CSIK FERENC Á  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI  2  0  0  0  1 0.000 -22 3 6
VASVÁRI Bence Györ KISPESTI PANN  V  V  4  4  V 0.600 6 23 4
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYEL 1.000 18 20 továbbjutó
2 SKORKA Csongor JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM 1.000 17 20 továbbjutó
3 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS KOLL 1.000 14 20 továbbjutó
4 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN 1.000 13 20 továbbjutó
5 PAPP Medárd HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI 1.000 12 20 továbbjutó
6 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 10 21 továbbjutó
7 HORVÁTH Keán CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.800 9 21 továbbjutó
8 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁ 0.750 9 18 továbbjutó
9 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISK 0.750 9 16 továbbjutó

10 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 5 15 továbbjutó
10 SOÓS Márton NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.750 5 15 továbbjutó
12 BÖDŐ Péter Zsombor TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS 0.600 8 20 továbbjutó
13 VASVÁRI Bence Györ KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 6 23 továbbjutó
14 TÓTH Barnabás KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 4 15 továbbjutó
15 SÓS Levente NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 3 15 továbbjutó
15 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU 0.500 3 15 továbbjutó
17 ŐRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM 0.500 -1 14 továbbjutó
18 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -1 12 továbbjutó
19 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁ 0.500 -2 11 továbbjutó
20 JANCSÁK Márton Istv SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYA 0.250 -5 12 továbbjutó
21 ATARCHVILI Lior BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTAL 0.250 -7 11 továbbjutó
22 TÓTH László Gergő BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPON 0.250 -8 9 továbbjutó
23 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.250 -8 8 továbbjutó
24 KOVÁCS Milán Barna BUDAPEST XXIII. KERÜLETI TÖRÖK FLÓRIS ÁLTALÁ 0.250 -9 9 továbbjutó
25 DÖRNYEI Gergő Milá MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKO 0.250 -9 7 továbbjutó
26 TAKÁCS Tamás HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.200 -11 11 továbbjutó
27 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.000 -11 8 továbbjutó
28 FEHÉR Flórián ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM 0.000 -15 5 továbbjutó
29 BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNO 0.000 -18 2 továbbjutó
29 JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -18 2 továbbjutó
31 HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -22 3 továbbjutó
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Országos Diákolimpia 2019
Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

oldal 1/1

1 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ

Tableau of 16

16 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM    15/14

9 BASKI Bálint Richár SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS    15/14

5 PAPP Medárd HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI ÁLT

12 BÖDŐ Péter Zsombo TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK    15/10

13 VASVÁRI Bence Gy KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA

4 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIU    15/13

3 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI

14 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS I    15/2

11 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 BUDAHÁZY Ambru KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/8

7 HORVÁTH Keán CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

10 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM    15/1

15 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 SKORKA Csongor JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM    15/4

TABAJDI Zsombor

Tableau of 8

BASKI Bálint Richár
   15/6

PAPP Medárd

VASVÁRI Bence Gy
   15/7

RAKONCZAI Csaba

GÉMES Ádám
   15/13

HORVÁTH Keán

SKORKA Csongor
   15/9

TABAJDI Zsombor

Elődöntő

VASVÁRI Bence Gy

   15/7

RAKONCZAI Csaba

SKORKA Csongor

   12/11

TABAJDI Zsombor

Döntő

RAKONCZAI Csaba

   15/2

TABAJDI Zsombor
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Férfi Tőr Egyéni A kategória

IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

oldal 1/1

1 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI MAG

Tableau of 8

8 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKL    15/6

5 PAPP Medárd HÓDMEZŐVÁSÁRH

4 VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNI    15/7

3 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KE

6 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ    15/13

7 HORVÁTH Keán CSIK FERENC ÁLT

2 SKORKA Csongor JEDLIK ÁNYOS GI    15/9

TABAJDI Zsombor

Elődöntő

VASVÁRI Bence György
   15/7

RAKONCZAI Csaba

SKORKA Csongor
   12/11

TABAJDI Zsombor

Döntő

RAKONCZAI Csaba

   15/2

TABAJDI Zsombor
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Országos Diákolimpia 2019
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IV. korcsoport
Budapest, 2019. március 30

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes állapot

1 TABAJDI Zsombo VÁR
2 RAKONCZAI Csa BUD
3 SKORKA Csongor JEDL
3 VASVÁRI Bence KISP
5 PAPP Medárd HÓD
6 HORVÁTH Keán CSIK
7 BASKI Bálint Rich SZIG
8 GÉMES Ádám NÉM
9 BÁLINT Álmos LÓN

10 CSIRKE Dávid SZIG
11 BUDAHÁZY Amb KAN
12 GUBA Zétény ANG
13 BÖDŐ Péter Zsom TAKS
14 TÓTH Zsombor BET
15 ILLÉS Vajk REM
16 ANTAL Péter ZALA
17 SOÓS Márton NÉM visszalépés
18 TÓTH Barnabás KŐB
19 SÓS Levente NÉM
20 ŐRY Csaba PIARI
21 JANCSÁK Márton SZEG
22 ATARCHVILI Lio BUD
23 TÓTH László Gerg BOCS
24 KOVÁCS Milán B BUD
25 DÖRNYEI Gergő MIN
26 TAKÁCS Tamás HUN
27 BAGOSI Bendegú ZALA
28 FEHÉR Flórián ELTE
29 BODOR Csaba SZEN
29 JÁNVÁRI Ádám JÓKA
31 HEGYES Vilmos NYÍR
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